PLANILHA ESTIMADA DE CUSTOS - VALORES MÁXIMOS ACEITÁVEIS 

Abaixo, encontra-se o relatório de preço médio unitário e total estimado para o presente certame, 

obtido através de pesquisa de preços, que importa o montante de R$ 50.050,00 (Cinquenta Mil 

e Cinquenta Reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UN QNT Preço Unitário Preço Total 

1.  LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS 
INFLÁVEIS, CAMAS ELÁSTICAS E 
TOURO MECÂNICO - Educação 
- não inferior a 10 brinquedos 
(sendo no mínimo 07 infláveis); 
- máquina de algodão doce (já 
incluso açúcar e palito);